
-

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа No 4» 
города Можги Удмуртской Республики 

ПРИКАЗ 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 1 четверть 2024-2025 учебного года 

Номер 

документа 

306 

Дата 

составления 

24.09.2024г. 

В соответствии с пункт<;>м 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ, а 
также в соответствии с письмом Министерства образовании и науки Удмуртской 

Республики от 30.08.2023г. № 1290 «Об организации работы по формированию графика 
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях с использованием 

автоматизированной информационной системы «Мониторинг образования» в Удмуртской 

Республике в 2024-2025 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на 1 четверть 2024-2025 учебного года 
Приложение 1 - НОО 

Приложение 2 - ООО 

Приложение 3 - СОО 

2. Вахрушевой Наталье Николаевне, ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к нему на школьном 

сайте в разделе «Сведения об образовательной организации» (подраздел «Документы»). 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Данилову Кристину Вячеславовну. 

Директор МБОУ «СОШ № 4» С.В. Николаева 



Приложение 1 

  

УТВЕРЖДАЮ 
     

График проведения оценочных процедур в 2-4 классах 
МБОУ "СОШ № 4" городам Можги                                                      

на 1 четверть 2024-2025 учебного года      

        

№ Учебный предмет 2 А 2 Б 2 В 

1 русский язык 23.10.2024     

2 
литературное 
чтение  01.10.2024  30.09.2024   

3 математика  10.09.2024, 22.10.2024  10.09.2024  
4 окружающий мир  03.10.2024     

5 
физическая 
культура       

6 
изобразительное 
искусство       

7 музыка       

8 технология       

9 
Иностранный язык 
(английский)       

        
№ Учебный предмет 3 А 3 Б 3 В 

1 русский язык 25.09.2024   03.10.2024 

2 
литературное 
чтение 20.09.2024   01.10.2024 

3 математика 14.09.2024  14.09.2024 

4 окружающий мир 18.09.2024   16.09.2024 

5 
физическая 
культура       

6 
изобразительное 
искусство       

7 музыка       

8 технология       

9 
Иностранный язык 
(английский)       

        
 
 
        



№ Учебный предмет 4 А 4 Б 4 В 

1 русский язык 18.09.2024, 10.10.2024, 24.10.2024 18.09.2024, 01.10.2024, 15.10.2024   

2 
литературное 
чтение 24.09.2024, 16.10.2024 24.09.2024 25.09.2024, 17.10.2024 

3 математика 14.09.2024, 01.10.2024, 23.10.2024 12.09.2024, 21.09.2024, 14.10.2024 
14.09.2024, 01.10.2024, 
23.10.2024 

4 окружающий мир   27.09.2024 27.09.2024 

5 
физическая 
культура       

6 

основы религиозных 
культур и светской 
этики       

7 
изобразительное 
искусство       

8 музыка       

9 технология       

10 
Иностранный язык 
(английский)       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

  

УТВЕРЖДАЮ 
     

График проведения оценочных процедур в 5-9 
классах МБОУ "СОШ № 4" городам Можги                                                      

на 1 четверть 2024-2025 учебного года      

        
№ Учебный предмет 5 А 5 Б 5 В 

1 русский язык    

2 литература    

3 математика 29.09.2024 20.09.2024 20.09.2024 
4 история    

5 география    

6 биология 18.09.2024 18.09.2024 18.09.2024 

7 
физическая 
культура    

8 

основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
россии    

9 
изобразительное 
искусство    

10 музыка    

11 технология    

12 
Иностранный язык 
(английский)  26.09.2024, 15.10.2024 26.09.2024, 15.10.2024 

  

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности   

Основы безопасности 
жизнедеятельности   

Основы безопасности 
жизнедеятельности   

        
№ Учебный предмет 6 А 6 Б 6 В 

1 русский язык 
12.09.2024, 27.09.2024, 02.10.2024, 
21.10.2024     

2 литература 01.10.2024 02.10.2024   

3 математика  11.10.2024  11.10.2024 11.10.2024  

4 история       

5 обществознание       

6 география       

7 биология       

8 
физическая 
культура       



9 

основы духовно-
нравственной 
культуры народов 
россии       

10 
изобразительное 
искусство       

11 музыка       

12 технология       

13 
Иностранный язык 
(английский) 04.10.2024, 15.10.2024  04.10.2024, 15.10.2024  04.10.2024, 15.10.2024 

  

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности   

Основы безопасности 
жизнедеятельности   

Основы безопасности 
жизнедеятельности   

        
№ Учебный предмет 7 А 7 Б 7 В 

1 русский язык       

2 литература       

3 информатика       

4 история       

5 обществознание       

6 география       

7 физика       

8 биология       

9 
физическая 
культура       

10 
изобразительное 
искусство       

11 музыка       

12 технология       

13 математика 10.10.2024   10.10.2024  11.10.2024 

14 
Иностранный язык 
(английский)    17.09.2024, 27.09.2024, 01.10.2024   

  

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности   

Основы безопасности 
жизнедеятельности   

Основы безопасности 
жизнедеятельности   

        
№ Учебный предмет 8 А 8 Б 8 В 

1 русский язык    

2 литература    

3 информатика    

4 история    

5 обществознание    

6 география    

7 физика    



8 химия    

9 биология 24.10.2024 24.10.2024 24.10.2024 

10 
физическая 
культура    

11 

основы 
безопасности 
жизнедеятельности    

12 музыка    

13 технология    

14 математика  11.10.2024 11.10.2024 

15 
Иностранный язык 
(английский) 18.09.2024, 09.10.2024 19.09.2024, 10.10.2024 19.09.2024, 10.10.2024 

        
№ Учебный предмет 9 А 9 Б 9 В 

1 русский язык 20.09.2024, 04.10.2024, 24.10.2024   

2 литература 19.09.2024, 03.10.2024   

3 информатика    

4 история    

5 обществознание    

6 география    

7 физика    

8 химия 16.09.2024 16.09.2024 16.09.2024 

9 биология    

10 
физическая 
культура    

11 

основы 
безопасности 
жизнедеятельности    

12 математика    

13 
Иностранный язык 
(английский) 25.09.2024, 08.10.2024 26.09.2024, 07.10.2024 24.09.2024, 07.10.2024 

  Технология   Экология   Технология   

  Экология   Технология   Экология   

  Технология       
 

 

 

 

 



Приложение 3 

  
УТВЕРЖДАЮ 

 
График проведения оценочных процедур в 10-11 классах 

МБОУ "СОШ № 4" городам Можги                                                      
на 1 четверть 2024-2025 учебного года  

    
№ Учебный предмет 10 

1 русский язык  

2 литература  

3 география   

4 математика  11.10.2024, 23.10.2024 

5 информатика   

6 история   

7 обществознание   

8 физика   

9 химия   

10 биология  

11 
физическая 
культура   

12 

основы 
безопасности 
жизнедеятельности   

13 
Иностранный язык 
(английский)  22.10.2024 

  

Элективный курс 
Экология   

  Проектная деятельность   

    
№ Учебный предмет 11 

1 русский язык  16.09.2024, 25.10.2024 

2 литература  09.09.2024, 14.10.2024 

3 математика   

4 информатика   

5 история   

6 обществознание   

7 физика   

8 химия   

9 биология   

10 
физическая 
культура   

11 

основы 
безопасности 
жизнедеятельности   

12 
Иностранный язык 
(английский)   

  

Элективный курс 
(биология)   

 


